
UCHWAŁA NR VIII/55/ 2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 22 maja 2007 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków upoważnienia do zawarcia 
porozumienia z Gminą Łódź w sprawie określenia zasad współpracy w celu 
realizacji przedsięwzięcia pn. „Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do 
internetu”.

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany Dz.U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220. Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz 1203, z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 1281 ) Rada Miejska w Strykowie uchwala , 
co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na współdziałanie w zakresie przygotowania i realizacji projektu 
„Metropolitarna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu” w ramach Indywidualnych 
Projektów Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2007-2013.

§ 2. Szczegółowy zakres współdziałania zostanie określony w porozumieniu.

§ 3.Udziela się Panu Andrzejowi Jankowskiemu Burmistrzowi Miasta -  Gminy 
Stryków pełnomocnictwa do podejmowania działań zmierzających do podpisania porozumienia 
określającego zasady współpracy w celu realizacji zadania „Metropolitalna sieć szerokopasmowego 
dostępu do internetu” planowanego do realizacji przez Gminę Miasto Łódź poprzez Indykatywny 
Plan Inwestycyjny Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007 -  2013 .

§ 4.Upoważnia Pana Andrzeja Jankowskiego Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do 
podpisania porozumienia z Gminą Miasto Łódź w sprawie określenia zasad współpracy w celu 
realizacji przedsięwzięcia pn. „Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do internetu”.

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ ó.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


